¹³⁴ Cf. ISID., *Etym.* XVII,9,18, PL 82,626

¹³⁵ HIER., *De nom. hebr.*, PL 23,869

¹³⁶ HIER., o.c., PL 23,856

¹³⁷ *Dominica V post Pentecosten*

¹³⁸ Ioel 2,6 (Vg. om)

¹³⁹ ISID., *Etym.* XX,8,2., PL 82,718

¹⁴⁰ ISID., *Etym.* XI,1,34, PL 82,401

animae nostrae, quam ex igne peccati contraximus, tuae misericordiae emplastro sanes, qua ad aeternae festivitatis gaudium pervenire mereamur. Ipso praestante, qui ex te, gloriosa Virgine, hodie nasci dignatus est, cui est honor et gloria in saecula saeculorum. Amen.

Confronto - 18: **Antonio-Bernardo**: “*Virum non cognosco*”. In Ann.B. M. V.

Antonio , <i>In Annuntiatione</i> , II, 122,4-9	Bernardo , <i>In Cantica</i> , Sermo 13,3, PL 183,835
Rara <i>siquidem</i> virtus: <i>manifestam tuam te solum latere sanctitatem.</i>	<i>Magna et rara virtus profecto est</i> , ut magna licet operantem, magnum te nescias, <i>et manifestam omnibus</i> , tuam te solum latere sanctitatem.
Tu te depretiaris <i>in occulto</i> , veritatis <i>trutina ponderatus</i> , <i>et foris alterius te pretii mentiens, maiori pondere vendis nobis, quam ipse accepisti</i>	<i>Quid enim?</i> Tu te depretiaris <i>in secreto apud te ipsum</i> , veritatis <i>trutina ponderatus</i> ; <i>et foris alterius pretii mentiens, maiori te pondere vendis nobis, quam ab ipsa accepisti?</i>

Anche mutuando da S. Bernardo, Antonio conserva solo i tratti essenziali, e sfronda le espressioni che, specie in Bernardo, servono a sottolineare le argomentazioni o all'efficacia oratoria: semplice cong. *siquidem*, in Antonio; avv *profecto* in Bernardo. Maiori pondere, Antonio; maiori *te* pondere, Bernardo. *Ipse* > tu stesso, Antonio; *ab ipsa* (veritate), Bernardo.